בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 18916-06-22 מדינת ישראל נ' פלונית

בפני
מאשימה
נגד
נאשמים
מעמד. כינוי צד ג'
החלטה

כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל
פלונית

1. לפניי בקשה הכוללת טענות מקדמיות לביטול כתב האישום הנדון בהתאם לסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").
2. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום, המייחס לה עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן זוג), לפי סעיפים 382(ג) + 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
3. על פי המתואר בכתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשמת ומר ד"ל (להלן: "המתלונן") בני זוג. ביום 14.12.21, בסמוך לשעה 08:06, ברח' בטירת כרמל (להלן: "המקום"), נתגלע ויכוח בין הנאשמת למתלונן, במהלכו הנאשמת סטרה בפניו של המתלונן, שרטה אותו בידיו, הכתה אותו באמצעות מקלדת המחשב והטיחה בפניו עכבר של מחשב, ובתגובה ועל מנת לעצור בעדה, תפס המתלונן בידיה של הנאשמת.

21. לאור כל האמור, אני מורה על דחיית הבקשה הנדונה, הכוללת טענות מקדמיות לביטול כתב האישום, בהתאם לסעיף 149(10) לחסד"פ, על כל חלקיה.

22. נקבע לתזכורת במעמד הצדדים ולתשובת הנאשמת על כתב האישום ליום 24.10.23 בשעה 10:00.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אב תשפ"ג, 03 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.